
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 19 января 2017 г. № 67 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 11.11.2010 № 3440 «О порядке сбора, вывоза, утилизации 

и переработки ртутьсодержащих отходов на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана 

от 11.11.2010 № 3440 «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки 

ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования 

«Город Магадан»: 

1.1. Изложить абзац 3 пункта 1.2 приложения к постановлению в 

следующей редакции: 

«Категорически запрещается захоронение, уничтожение, загрузка в 

контейнеры, отведенные для твердых коммунальных отходов РСО.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

А.МАЛАШЕВСКИЙ 

 

 

 


